EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22017501D
2. Data e Regjistrimit 17/08/2022
3. Emri i Subjektit VISTA MARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohézgjatja Nga: 13/07/2022
T e Durres Sukth HAMALLAJ Kompleksi Valamar, Blloku D,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Ap 10
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

- Investim dhe Menaxhim né fushén e veprimtarisé
ndértimore, pér ndértimin e ¢do lloj godine njé ose shumé
katéshe, civile, industriale, turistike, bujqésore, qéndra
biznesi, hotele, bar-restorante. Celjen dhe ushtrimin e
aktivitetit t&€ agjencive imobiliare, me gé€llim realizimin e
shitblerjeve dhe dhénien me qera t€ pasurive té paluajteshme,
me ndodhje né juridiksionin tok&sor administrativ té shtetit
Shqipétar. Shogéria mund t€ ushtrojé veprimtariné e saj né
Shqipéri dhe jashté saj e t€ kryejé c¢do aktivitet tjetér té
lidhur, ndihmés, t€ ngjashém, ploté€sues apo t€ dobishém pér
pérmbushjen e objektit t€ saj. Me qéllim kryerjen e
aktiviteteve t€ mésipérme, Shogéria mund té punésojé
persona t€ ndryshém apo té€ lidhé marrédhénie kontraktuale
me t€ treté etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Klajdi Ferhataj

Nga: 13/07/2022 Deri: 13/07/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

"VEZI GROUP" SH.P.K




12.2° Numri i pjeséve Para: 30.000,00 Natyre:
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1.00
30,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Sviluppo Mare 1
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve .
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
70,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: VISTA'MARE
E-Mail: legal@portolalzi.com

Telefon: 0684032371

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihetne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-974819-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2023
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

PasqgvraepozicionitfinanciarVistaMare.xlsx

Shenimet.pdf

VendimiAsambleseVistaMare.pdf

Numri i eeshtjes: CN-157376-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Pasqyraeperformancspasgyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres VistaMare.xIsx

12/03/2024
FINANCIARE)

Numri i ceshtjes: CN-262382-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrave financiare 2023.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34826B20-5BD0-467D-BE00-046EDF6D3833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479B99A5-1289-41A1-829B-4C30765E69EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD84A73-04F1-4DF4-87DC-FCBB78EF858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35A85E8-C818-45CF-8D92-1BD6A68F1FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB2BB5E-8512-4604-884E-49D41F32B139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DD30CE-7451-41B5-ABF5-0A7E719ECB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F611D56-F36D-4A15-86D6-D2F5ABF890C3

Lista e Dokumenteve:

VendimiAsambleseVistaMare.pdf

PasqyraepozicionitfinanciarVistaMare.xlsx
Pasqyraeperformancspasqgyracteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres VistaMare.xIsx

Shenimet.pdf

Daté: 26/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ spottelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7D0984-D6C9-489F-88BC-B5F84AE89B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC65BBC1-D8DF-4317-B0F2-E2739CC6F812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0EB80E-193C-4B0B-8526-0DCA3A23C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924F507-807B-48BE-9AE6-770237665B32

